

「治山林道事業留意事項の一部改正について」新旧対照表

新	旧
<p data-bbox="360 371 853 424">治山林道事業留意事項</p> <p data-bbox="510 1023 741 1062">令和3年10月</p> <p data-bbox="318 1265 938 1305">高知県林業振興・環境部 治山林道課</p>	<p data-bbox="1397 371 1890 424">治山林道事業留意事項</p> <p data-bbox="1543 1023 1774 1062">令和3年10月</p> <p data-bbox="1352 1265 1973 1305">高知県林業振興・環境部 治山林道課</p>

林道事業

- 1 林道規程
- 2 設計積算の留意事項
- 3 土工
- 4 コンクリートブロック積工
- 5 コンクリート工
- 6 擁壁工
- 7 足場工
- 8 かご工・かご枠工
- 9 交通安全施設
- 10 溝渠工
- 11 舗装工・路盤工
- 12 災害

林道事業

- 1 林道規程
- 2 設計積算の留意事項
- 3 土工
- 4 コンクリートブロック積工
- 5 コンクリート工
- 6 擁壁工
- 7 足場工
- 8 かご工・かご枠工
- 9 交通安全施設
- 10 溝渠工
- 11 舗装工
- 12 災害

(4) 土質調査の積算について

委託費内訳表

費目	工種	数量	単位	単価	金額	摘要
一般調査業務 (地質調査)				円	円	
	資料採取	B	箇所			変状土10~15kg
	変状土CBR試験	B	箇所			含水試験含む 設計CBR 2~3点*
☆	液性限界試験	B	箇所			
☆	塑性限界試験	B	箇所			
☆	セメント安定 処理配合試験	1	試料			突固め試験 一軸圧縮試験
☆	六価クロム溶出試験		検体			
	旅費交通費	1	式			
注) 1 試料採取等(B)は舗装延長200mに1箇所を原則とする。 但し、最低3箇所は採取すること。						
注) 2 ☆印は砕石路盤工の時は省略する。						
注) 3 六価クロム溶出試験の試験個数は、改良土量に応じて必要数を計上する。						
直接調査費計						

費目	工種	数量	単位	単価	金額	摘要
	間接調査費計					
純調査費						
	諸経費	1	式			
業務価格						
消費税相当額						10%
合計						

林道-11-12

(4) 土質調査の積算について

委託費内訳表

費目	工種	数量	単位	単価	金額	摘要
一般調査業務 (地質調査)				円	円	
	資料採取	B	箇所			変状土15~20kg
	変状土CBR試験	B	箇所			含水試験含む 設計CBR 2~3点*
☆	液性限界試験	B	箇所			
☆	塑性限界試験	B	箇所			
☆	セメント安定 処理配合試験	1	試料			突固め試験 一軸圧縮試験
☆	六価クロム溶出試験		検体			
	旅費交通費	1	式			
注) 1 試料採取等(B)は舗装延長200mに1箇所を原則とする。 但し、最低3箇所は採取すること。						
注) 2 ☆印は砕石路盤工の時は省略する。						
注) 3 六価クロム溶出試験の試験個数は、改良土量に応じて必要数を計上する。						
直接調査費計						

費目	工種	数量	単位	単価	金額	摘要
	間接調査費計					
純調査費						
	諸経費	1	式			
業務価格						
消費税相当額						5%
合計						

林道-11-12